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1 Avtalen gjelder
Bergen kommune ved Etat for bygg og eiendom (EBE) har behov  for en fabrikkny ammoniakk-
kompressor til Slåtthaug kunstisbane.

2 Nærmere beskrivelse av leveransen
Fabrikkny kompressor skal erstatte en defekt kompressor med typebetegnelse Sabroe SMC 116
L, og den nye kompressoren må være kompatibel med eksisterende installasjon, kapasitet og
motor som er montert på rigg i dag.

Kontrakten omfatter i tillegg følgende arbeider:
 

Demontering  og avhending av defekt kompressor.
Levering, montering og igangkjøring av ny ammoniakkompressor som skal erstatte defekt
kompressor.
Prøvedriftsperiode i 14 dager etter første islegging (tentativt november 2021).

Det vil bli gjennomført felles tilbudsbefaring på anlegget, og referat vil legges ut som en del av
konkurransegrunnlaget.

Ny kompressor må være  levert og driftsklar  torsdag 30.09.2021.

3 Minimumskrav

Følgende absolutte krav er satt av Oppdragsgiver for leveranser under denne avtalen:
 

1 Lov forskrift og normer (Response required)
Alle varer og tjenester som leveres skal være i samsvar med gjeldende lover relevant for området.

2 Kvalitet på utførelse (Response required)
Arbeidet  skal utføres av kvalifisert personell med relevant erfaring fra tilsvarende arbeid

3 Krav tl FDV- dokumentasjon (Response required)
Leverandør skal senest innen en uke etter utført arbeid levere elektronisk dokumentasjon som
minimum inneholder produktdatablad, brukerveiledning og vedlikeholdveiledning. Det skal
fremlegges testdokumentasjon etter igangkjøring. Etter prøvedriftsperioden skal det leveres
bekreftelse/rapport på av kompressorene leverer i henhold til spesifikajonene. Leverandøren skal
innlevere all dokumentasjon på norsk i et åpent, anerkjent og veldokumentert format.
Oppdragsgiver skal lagre dette i sitt FDV-system.

4 Avfallshåndtering (Response required)
Leverandøren plikter å rydde og fjerne eget avfall fra arbeidsområdet. Den gamle kompressoren
skal fjernes fra området. Avfall skal leveres til godkjent deponi. Spesialavfall må behandles
forskriftsmessig.
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5 Navn på tilbudt kompressor (Response required)
Det skal leveres navn og typebetegnelse på tilbudt kompressor sammen med tilbudet.
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